
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 240.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot wydatków budżetowych dla poszczególnych jednostek 

organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2017 zarządzeniem nr 239.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia. 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 31 sierpnia 2017 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ogółem zmiany: 

801     86 950,64 86 950,64 

  80101   86 950,64 86 950,64 

    2010 86 950,64 86 950,64 

Razem: 86 950,64 86 950,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 240.2017  

Wójta Gminy Złotów z dnia 31 sierpnia 2017 r. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 31 sierpnia 2017 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 

Szkoła 
Podstawowa w 

Sławianowie 

Szkoła 
Podstawowa  
im. M. Kilar  

w Kleszczynie 

Szkoła 
Podstawowa 
im. T. Halika  
w Górznej 

ZS nr 1  
w Radawnicy 

ZS nr 2  
w Świętej 

ogółem  
zmiany: 

600     100 000,00           100 000,00 

  60016   100 000,00           100 000,00 

    6050 100 000,00           100 000,00 

758     - 100 000,00           - 100 000,00 

  75818   - 100 000,00           - 100 000,00 

    6800 - 100 000,00           - 100 000,00 

801     14 263,91 9 553,99 10 573,69 10 083,68 22 988,95 19 486,42 86 950,64 

  80101   14 261,19 9 553,99 10 573,69 10 083,68 22 988,95 19 489,14 86 950,64 

    2820 13 400,33           13 400,33 

    4210 860,86           860,86 

    4240   9 553,99 10 573,69 10 083,68 22 988,95 19 489,14 72 689,45 

  80150   2,72         -2,72 0,00 

    4210 2,72           2,72 

    4240           -2,72 - 2,72 

926     0,00           0,00 

  92605   0,00           0,00 

    4190 - 280,00           - 280,00 

    4210 200,00           200,00 

    4430 80,00           80,00 

Razem: 14 263,91 9 553,99 10 573,69 10 083,68 22 988,95 19 486,42 86 950,64 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 240.2017  

Wójta Gminy Złotów z dnia 31 sierpnia 2017 r. 


